

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 16611 на приобретение Конкурс на приобретения товаров

Способ проведения электронный

Дата 22.12.2021

Время рассмотрения 15.12.2021 11:00

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	Муйдинов Одилжон Соипжонович	Главный бухгалтер	Бухгалтерия
Секретарь комиссии	Шарипов Шавкатжон Шахобиддинович	Бухгалтер	Бухгалтерия
Член комиссии	Маматалиев Мирабдулла Ахмаджанович	Экспедитор	Эксперт
Член комиссии	Камалов Равшан Баходирович	Заместитель директора	Производство
Член комиссии	Нажмиддинов Исомиддин Садриддинович	Бухгалтер	Бухгалтерия
Член комиссии	Бесмертный Эдем Джевдетович	Системщик	Онлайн

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 22.12.2021 года № лота 16611.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 35

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	ковша
Подробное описание	Ковш мерный
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	48 400.00
Стартовая сумма	48 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Освежитель воздуха
Подробное описание	Освежитель воздуха
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	3 920 400.00
Стартовая сумма	3 920 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Вентилятор
Подробное описание	Вентилятор для дымохода А 100
Количество товара	7.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	102 850.00
Стартовая сумма	719 950.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Вентилятор
Подробное описание	Вентилятор для дымохода BVN
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 306 800.00
Стартовая сумма	1 306 800.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Круг шлифовочный
Подробное описание	Шлифовочный Дремел 4000
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 960 200.00
Стартовая сумма	1 960 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Набор головок
Подробное описание	Набор головок (инструменты, ключ)
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	4 181 760.00
Стартовая сумма	4 181 760.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ключ
Подробное описание	Трещотка ключ
Количество товара	1.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 568 160.00
Стартовая сумма	1 568 160.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Магнит
Подробное описание	Магнит на гибком удлинителе
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	121 000.00
Стартовая сумма	121 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Клей
Подробное описание	Клей универсальный
Количество товара	3.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	72 600.00
Стартовая сумма	217 800.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Тройник
Подробное описание	Тройник электрический
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	14 520.00
Стартовая сумма	72 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шпатлёвка
Подробное описание	Шпатлёвка фасадная 25 кг
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	45 980.00
Стартовая сумма	229 900.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Уголок металлический
Подробное описание	Уголок металлический
Количество товара	30.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	4 235.00
Стартовая сумма	127 050.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Смазка
Подробное описание	Смазка Litol 240
Количество товара	2.00
Единица измерения	кг.
Цена товара (услуги) за единицу	70 180.00
Стартовая сумма	140 360.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Фильтр масляный для трактора
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	84 700.00
Стартовая сумма	169 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Щит
Подробное описание	Щит металлический
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 150.00
Стартовая сумма	18 150.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Автомат
---	----------------

Подробное описание	Автомат
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	12 100.00
Стартовая сумма	48 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Розетка
Подробное описание	Розетка
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	13 310.00
Стартовая сумма	26 620.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Вилка
Подробное описание	Вилка электрическая
Количество товара	6.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	27 830.00
Стартовая сумма	166 980.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кабель
Подробное описание	Кабель 2х2,5
Количество товара	33.00
Единица измерения	метр
Цена товара (услуги) за единицу	7 260.00
Стартовая сумма	239 580.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кабель
Подробное описание	Кабель 4х4 ВВГ
Количество товара	48.00
Единица измерения	метр

Цена товара (услуги) за единицу	22 990.00
Стартовая сумма	1 103 520.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Бруски-рейки
Подробное описание	Бруски для наждачной бумаги (шкурки)
Количество товара	24.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 150.00
Стартовая сумма	435 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Лампочка
Подробное описание	Лампочка LED
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	24 200.00
Стартовая сумма	48 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Круг шлифовочный
Подробное описание	Алмазные шлифовальные чашки
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	54 450.00
Стартовая сумма	272 250.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шкурка
Подробное описание	Фибро шкурка
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	7 260.00
Стартовая сумма	108 900.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Защитные очки
Подробное описание	Очки строительные
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	21 780.00
Стартовая сумма	108 900.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шкурка
Подробное описание	Шкурка для шлифовочного диска
Количество товара	300.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	689.70
Стартовая сумма	206 910.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Диск
Подробное описание	Шлифовочный диск Д 125
Количество товара	50.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	9 680.00
Стартовая сумма	484 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Алмазные диски
Подробное описание	Алмазный диск 125
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	43 560.00
Стартовая сумма	871 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Перчатка
Подробное описание	Перчатки строительные
Количество товара	50.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	5 445.00
Стартовая сумма	272 250.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Валик
Подробное описание	Валик для краски 10 см
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	3 630.00
Стартовая сумма	145 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кисточка
Подробное описание	Кисточка для краски 3см, 5 см,10 см
Количество товара	65.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	7 260.00
Стартовая сумма	471 900.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Пленка полиэтиленовая
Подробное описание	Целлофан
Количество товара	8.00
Единица измерения	метр
Цена товара (услуги) за единицу	33 880.00
Стартовая сумма	271 040.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Грунтовка
Подробное описание	Грунтовка 5 литр
Количество товара	41.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	102 850.00
Стартовая сумма	4 216 850.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Ведро
Подробное описание	Ведро 25 литр
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	30 250.00
Стартовая сумма	121 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Макловица
Подробное описание	Маклавица
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 150.00
Стартовая сумма	72 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Щётка
Подробное описание	Щётка 10 см
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	12 100.00
Стартовая сумма	121 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Растворитель
Подробное описание	Растворитель 646
Количество товара	120.00
Единица измерения	литр
Цена товара (услуги) за единицу	18 150.00
Стартовая сумма	2 178 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ванна
---	--------------

Подробное описание	Ванночка для валика
Количество товара	24.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	14 520.00
Стартовая сумма	348 480.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	держатель
Подробное описание	Рукоятка для валика
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	42 350.00
Стартовая сумма	169 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Наждачная бумага
Подробное описание	Наждачная бумага
Количество товара	55.00
Единица измерения	метр
Цена товара (услуги) за единицу	6 050.00
Стартовая сумма	332 750.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Валик
Подробное описание	Валик для покрасочных работ 30 см
Количество товара	70.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 150.00
Стартовая сумма	1 270 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шпатель
Подробное описание	Шпатель 40 см, 30 см, 10 см
Количество товара	24.00
Единица измерения	шт.

Цена товара (услуги) за единицу	12 100.00
Стартовая сумма	290 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Рейка
Подробное описание	Рейка деревянная 6*3,5
Количество товара	144.00
Единица измерения	метр
Цена товара (услуги) за единицу	10 285.00
Стартовая сумма	1 481 040.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кафель
Подробное описание	Кафель клей 25 кг
Количество товара	120.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	48 400.00
Стартовая сумма	5 808 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Воздухоохладитель
Подробное описание	Кондиционер 18 HDM
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	6 273 850.00
Стартовая сумма	6 273 850.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Травертин
Подробное описание	Травентин 05, 02
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	127 050.00
Стартовая сумма	1 270 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Валик
Подробное описание	Валик для травертина
Количество товара	5.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	42 350.00
Стартовая сумма	211 750.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шпатлёвка
Подробное описание	Шпатлёвка сухая 25кг
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	43 560.00
Стартовая сумма	1 742 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Лопата
Подробное описание	Лопата щитковая
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	43 560.00
Стартовая сумма	435 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ведро
Подробное описание	Ведро пластиковое 10 литр
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 150.00
Стартовая сумма	363 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кафель
Подробное описание	Кафель 15*15 (кабанчик)
Количество товара	3.50

Единица измерения	кв.м.
Цена товара (услуги) за единицу	133 100.00
Стартовая сумма	465 850.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кафель
Подробное описание	Кафель 30*60
Количество товара	3.00
Единица измерения	кв.м.
Цена товара (услуги) за единицу	104 665.00
Стартовая сумма	313 995.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Провод
Подробное описание	Провода 2х4
Количество товара	100.00
Единица измерения	метр
Цена товара (услуги) за единицу	2 299.00
Стартовая сумма	229 900.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Насадка
Подробное описание	Насадка для строительного миксера
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	102 850.00
Стартовая сумма	411 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Скотч малярный
Подробное описание	Малярный скотч
Количество товара	185.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	12 100.00
Стартовая сумма	2 238 500.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Плинтус
Подробное описание	Гантели (потолочный плинтус) из пенопласта 2 м5х2 см
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 420.00
Стартовая сумма	96 800.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кафель
Подробное описание	Кафель 60*60
Количество товара	25.00
Единица измерения	кв.м.
Цена товара (услуги) за единицу	102 245.00
Стартовая сумма	2 556 125.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Плитка
Подробное описание	Пирсинг плитки 20-50
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	48 400.00
Стартовая сумма	193 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Уголок
Подробное описание	Уголок (кафельный) 3 метр
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 876.00
Стартовая сумма	377 520.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ремень
---	---------------

Подробное описание	Ремень 900
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	30 250.00
Стартовая сумма	121 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Масло
Подробное описание	Масло моторное 320
Количество товара	20.00
Единица измерения	литр
Цена товара (услуги) за единицу	59 592.50
Стартовая сумма	1 191 850.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Гарантия

Тип: Бинарное значение

Описание: Гарантийное письмо о своевременном исполнении обязательств (сокращение сроков не должно влиять на качество услуги)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО TURON GLOBAL TORG	10	1	10	Экспертная		
LYUKS GRAND MIR MCHJ	10	1	10	Экспертная		

Критерий №2 Качество товара

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник с момента получения оповещения о неисправности оборудования в течение гарантийного срока обязан устранить выявленную неисправность сроком 5 день

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО TURON GLOBAL TORG	10	да	10	Экспертная		
LYUKS GRAND MIR MCHJ	10	да	10	Экспертная		

Критерий №3 Опыт работы

Тип: Текстовое значение

Описание: Опыт работы участника конкурса в данной сфере (список организаций)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО TURON GLOBAL TORG	10	да	10	Экспертная		
LYUKS GRAND MIR MCHJ	10	да	10	Экспертная		

Критерий №4 Финансовое положение

Тип: Бинарное значение

Описание: Финансовое положение (оборот) участника конкурса за текущий год

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО TURON GLOBAL TORG	10	1	10	Экспертная		
LYUKS GRAND MIR MCHJ	10	1	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО TURON GLOBAL TORG	54 987 240.00	54 987 240.00	21.12.2021 09:56:56	29.26
LYUKS GRAND MIR MCHJ	54 987 240.00	53 623 920.00	22.12.2021 09:31:08	30.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО TURON GLOBAL TORG	70	29.26	99.26
LYUKS GRAND MIR MCHJ	70	30	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 16611 от 22.12.2021 года на приобретение Конкурс на приобретения товаров определила победителем:

LYUKS GRAND MIR MCHJ
309035305

и резервный исполнитель: ООО TURON GLOBAL TORG (305968642)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	Камалов Равшан Баходирович	Согласен	
Член комиссии	Бесмертный Эдем Джевдетович	Согласен	
Член комиссии	Маматалиев Мирабдулла Ахмаджанович	Согласен	
Председатель комиссии	Муйдинов Одилжон Соипжонович	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП